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Leder

Tettere på

En ny vår har startet. Alt som har liv i seg, 
våkner opp og strekker seg mot lyset. 

Jesus sa: Jeg er verdens lys, den som følger meg 
skal ikke vandre i mørket, men ha livets lys (Joh. 
8,12).
Når Jesus kaller på oss, er det til akkurat dette. 
Å følge han – leve tett på – da vil vi bli preget av 
hans lys. Hans lys er livgivende. 

Vi har spennende tider foran oss. Vi forholder 
oss til en anstrengt økonomi som forteller oss 
at vi må ta grep for å forvalte verdiene våre på 
en sunn måte. Konsekvensen av dette er at vi 
må tenke nøye igjennom driftsform og hvordan 
vi skal drive arbeidet vårt framover. Dette året 
vil bære preg av vi avslutter noe på grunn av 
underskudd, samtidig som vi forenkler struktur 
for administrasjonen, slik at vi forbereder or-
ganisasjonen vår på å fungere i den tiden som 
kommer.  

Vi som er ansatt i regionen ønsker å jobbe tette-
re på foreninger og forsamlinger. Regionstyret 
i samarbeid med oss ansatte vil utfordre oss 
selv og dere på å ha enda tettere kontakt. Vi er i 
startfasen for dette og vi ønsker innspill. Ønsker 
dere at vi er tettere på virksomheten deres? Ikke 
nøl med å ta kontakt. 

I dette bladet lanserer vi startskuddet for inn-
samling til utkjøp av eiendommen på Sauevika 
leirsted på Hvaler. 
På årsmøtet presenterte vi endringsstrategien 
PULS som ble vedtatt på Generalforsamlingen 
i januar. Som regionleder forstår jeg at dette 
kan virke skremmende og forvirrende. Bare for 
å slå dette fast: Vi ønsker ikke å endre det som 
fungerer. Vi kommer ikke til å si at dere må gjøre 
sånn eller sånn. Det PULS – endringsstrategi-
en innebærer, er at vi skal jobbe for å bygge 
felleskap der mennesker kan tjene hverandre 

og ære Jesus. Noen steder vil dette handle om 
at vi etablerer nye felleskap. Andre steder skal vi 
bygge på det som allerede er der. 
Målet med det vi gjør, er å leve felleskap som 
preges av Jesus – i den form som fungerer for de 
menneskene vi lever sammen med. Der Jesus får 
være i sentrum, der vil folk lide mindre, gleden 
bli større og Guds nåde prege menneskene som 
bor i bygd og by. 

Dette møter jeg når jeg treffer dere rundt om i 
Østfold. Dette er Normisjon region Østfold. Dette 
skal vi jobbe for at blir enda større blant oss. Takk 
for at akkurat du er med. Takk for de pengene du 
gir både til arbeidet vårt i regionen og til prosjek-
tene våre i utlandet. Vi ser at det bærer frukt. 

Ole-Kristian Delviken, regionleder

Takk til Ingrid!

Ingrid Melvær Vego har vært ansatt i Acta 
Normisjon region Østfold siden 2019. Med sitt 
vinnende vesen har hun gjort en formidabel 
innsats for barn og unge i regionen vår. Leder-
trening, leirarbeid for barn og unge og besøk 
i lag og foreninger har blitt velsignet av at 
Ingrid har vært en del av staben i Normisjon. 
Vi takker for ditt engasjement og din unike 
interesse for enkeltmennesker du har møtt i 
tjenesten. Vi ønsker deg lykke til i ny jobb og 
ber om Guds rike velsignelse videre i livet. 

Ole-Kristian Delviken, regionleder
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Sauevika leirsted på Hvaler er et av våre to 
leirsteder. For 98 år siden fikk Ludvik Østby 
til en avtale om feste av ca. 15 mål tomt med 
grunneiere ytterst i Skjelsbosundet på Hvaler. 
Han drev et guttehjem i Halden og opprettet 
et feriested på Hvaler. Leirarbeidet vårt står tett 
innpå 100 års historie og arv og er like aktuelt i 
dag. 

Tomta er festet. Det vil si at vi igjennom årene 
har betalt leie for å ha hus og være brukere av 
leirstedet. Denne avtalen går ut nå etter alle 
årene og administrasjonen i regionen og regi-
onstyret har siden januar 2023 jobbet for å få til 
en avtale med grunneierne om et utkjøp. 
Sauevika er en flott plass. Kanskje en av de 
fineste i hele Hvaler kommune når det gjelder 
beliggenheten. Investeringene som er gjort av 
misjonsfolket igjennom alle disse årene med 
penger og dugnadsinnsats, er formidabel. De 
siste 30 årene har Sauevika blitt totalt fornyet 
med nytt hovedhus, internat, bryggeanlegg og 
ellers vedlikehold som kreves. 

Vi ønsker å beholde Sauevika fordi leirarbei-
det vårt er mer aktuelt enn noen gang. Også 
fordi det er et flott sted, men aller viktigst for 
hvilken unik mulighet Sauevika gir for å drive et 
misjonsarbeid blant alle generasjoner i Østfold. 
Slik situasjonen er nå, har vi kontrakt med 
grunneier frem til februar 2025. Dette inne-
bærer at det blir en hektisk sommer og høst/

vinter for å samle inn det vi trenger. 
Hvilken sum snakker vi om? 
Det vi vet i dag, er at vi må reise 10.000.000- til 
utkjøp. Samtidig er det en del av eiendommen 
vi venter avklaring på. Dette innebærer at 
summen for hele anlegget fort kan lande på 13 
– 14.000.000-
 Nå i slutten av mai skal tomta måles opp og vi 
vil få på plass hvor tomtegrenser går og hva vi 
kjøper ut. 

Leirstedene våre er misjonsfolket sitt. Vi som 
ansatte er gitt det privilegiet og ansvaret å 
forvalte og legge til rette for at dere har et klart 
bilde av hva stedene er og brukes til. 
Vi vil komme med oppdateringer både i regi-
onbladet, sosiale medier, nettside og andre 
markedsføringskanaler. 

Nå trenger vi å ha dere med på laget! Bli med 
og kjøp ut eiendommen slik at vi kan forvalte 
misjonsoppdraget vårt også i framtiden. Alle 
gaver er velkomne. Både fra privatpersoner, 
foreninger og andre som vil at Sauevika skal 
bestå inn i fremtiden. Takk for alt engasjement 
dere har hatt, har og kommer til å ha.
Kontonummer er: 3000.65.17826. Merkes: 
Sauevika tomtekjøp.
Takk!

Ole Kristian Delviken, regionleder

SAUEVIKA OG UTKJØP AV EIENDOMMEN 
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– Jeg har lyst til å bidra til 
at barn og unge får høre 
om Jesus og følge ham, 
sier Camilla Sundstrøm 
(35) som er ansatt som ny 
team-leder i Acta Østfold.

Siden september i fjor har hun vært vikar som 
Acta-konsulent i stillingen til Kristian Selbekk 
Lunde i 40 prosent, ved siden av en like stor 
stilling som økonomi- og administrasjonskon-
sulelent i Acta ved Normisjons hovedkontor. 
Nå har hun tatt et trinn opp og blitt Team-leder 
for Acta i Østfold. 
– Jeg gleder meg veldig til å jobbe på heltid 
her i fylket hvor jeg bor. Min oppgave blir å ha 
det overordnede ansvar for Actas arbeid og se 
hvordan det fungerer.
– Jeg ønsker å besøke alle lokallagene som vil 
ha besøk, inspirere og hjelpe. Jeg vil at det skal 
være lett å ta kontakt med oss i Acta. 
Hun tilføyer: – Vi er et godt team, som utfordrer 
og lærer av hverandre. Acta-styret er også en 
viktig bidragsyter i arbeidet vårt, påpeker hun.
Camilla forteller at Acta inviterer til et nytt 
ledertreningsopplegg, kalt LTS (Ledertrenings-
skolen), til høsten, noe hun ser fram til. 
– Det er så avgjørende at barn og unge finner 
fellesskap og har tilhørighet, tilføyer hun.
– I Råde, hvor vi nå har bodd i mange år, er jeg 
leder for et familiefellesskap og en tweensklubb 
som begge er lokallag i Acta.

At dagene blir travle, er hun forberedt på. 
Ektemann Gustav jobber full tid som bilmeka-
niker i firmaet Din bilservice på Borgenhaugen. 
Ekteparet har fire barn: Adrian (13), Elias (12), 
Ivar (10) og Mathilde (5).
– Jeg er effektiv og jobber best under press, 
ønsker å hjelpe og inspirere mennesker, påvir-
ke, utvikle og tenke nytt, sier den målbevisste 
kvinnen.
Når vi spør om hobbyer, er det to ting hun nev-
ner: Strikking og reiser i inn- og utland.
 – Det er alltid fint å se og oppleve nye ting, 
forklarer hun.
Dialekten røper henne. Hun er født Finland, 

men er oppvokst i Alta, før de vendte sine øyne 
mot Råde, hvor de har kjøpt hus i Eplehagen, 
øst i kommunen.
– Jeg har prioritert arbeid i hus og hjem når 
barna var små, men har også rukket å ta en 
bachelor i økonomi og administrasjon, som 
nettstudium knyttet til Universitetet i Tromsø.
Innimellom har Camilla arbeidet som miljøar-
beider og regnskapsmedarbeider.  

I sin nye stiling skal hun både lede arbeidet i 
Acta, i en 70 prosent stiling, i tillegg til 30 pro-
sent med oppgaver innen økonomi og adminis-
trasjon.
– Jeg har ingen formell bibelskole eller annen 
teologisk utdannelse «i sekken», men jeg er 
oppvokst i et kristent hjem. Det vil si at min tro 
har jeg fått fra barnsben av, men i ungdomsåre-
ne tok jeg et eget valg om å følge Jesus og la 
han lede meg i livet.

Hennes favoritt-vers i Bibelen er “Bevar ditt 
hjerte framfor alt du bevarer, for livet går ut ifra 
det” Ordspråkene 4,23. –  Jeg tror at når vi lar 
Gud få plass i hjertet vårt, vil ånden stråle ut av 
oss som lys, og vi kan være lys for Ham. 
– Det lyset, tror jeg vil være til glede for våre 
medmennesker midt i vår travle hverdag. Så 
husk at du kan være det lyset for familien din, 
dine venner og kollegaer, avslutter Camilla 
Sundstrøm.

Boe Johannes Hermansen, tekst og foto

Den nye teamlederen i Acta
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Det er mye snakk om strategiarbeid i vår or-
ganisasjon for tiden. En ny endrings-strategi 
ble vedtatt på generalforsamlingen i januar, 
og vi hadde en god prat om strategi på vårt 
regionårsmøte i april.

I denne artikkelen skal vi først ta et skritt 
tilbake, og definere hva en strategiplan er.  En 
strategi er en angrepsmåte for å nå et mål. 
Ordet kommer fra gresk «strategia» som har 
betydningen «generalkunst», eller «hærføring». 
I dag brukes begrepet om langsiktig planleg-
ging generelt, særlig når det er snakk om planer 
for å oppnå bestemte mål. Hvilken betydning 
har så det inn i vår virksomhet? Er det ikke slik 
at vi søker å følge Guds plan, hva skal vi da med 
vår egen strategiplan? La oss gjøre en liten 
sammenlikning. Noen tenker at vi ikke trenger 
noen planlegging når vi samles til møter. Gud 
vil lede oss, og de sier at en plan vil stå i veien 
for denne ledelsen. De fleste av oss foretrekker 
allikevel å ha en plan for møtene vi inviterer til. 
Vi tror Gud kan lede oss i planleggingen. Det 
betyr ikke at vi ikke kan ta imot ledelse under-
veis og justere møtet etter dette, men med en 
plan i bunnen får vi ryddighet og forutsigbarhet 
for alle involverte. På samme måte gjelder det 
for en strategiplan. Forskjellen er at en strate-
giplan har et lengre tidsperspektiv. I vårt tilfelle 
har vi også kalt det en endringsstrategi, fordi 
den ikke omhandler alt vi skal gjøre, men bare 
de områdene vi har sett at vi har et stort og 
viktig utviklingspotensial. I sum betyr dette at 
utarbeidelsen av en strategiplan for oss, ofte 
handler mer om å søke Gud enn å streve med å 
finne de geniale løsningene. Gud virker sterkere 
i det ekte enn i det perfekte.

Dersom man skal kunne utarbeide en god plan 
som skal bevege oss i en retning, er to ting helt 
avgjørende å få på plass. Hvor er vi? og videre: 
Hvilket mål har vi? Vi skal komme tilbake til 

det siste, men nå i første omgang skal vi si noe 
mer om «Hvor er vi?». Det kan sikkert se ganske 
forskjellig ut fra sted til sted, og det kan også 
se forskjellig ut avhengig av øynene som ser. 
I Normisjon sentralt har man brukt mye tid på 
denne delen av strategiprosessen, og jeg vil tro 
vi kan kjenne oss igjen i flere av de åtte områ-
dene landsstyret har definert som våre hoved-
utfordringer. 1) Mange mennesker har ikke hørt 
evangeliet, eller hatt mulighet til å bli kjent med 
Jesus. Dette gjelder internasjonalt og i stigen-
de grad også nasjonalt. 2) Studier viser at den 
mest effektive måten å nå nye mennesker på, 
er å etablere nye felleskap av forskjellig slag. 
Normisjon benytter i beskjeden grad denne 
muligheten. 3) Det finnes 46 Norkirker rundt i 
landet. Noen av disse er nyplantinger, men de 
fleste er utvikling av en forening eller forsam-
ling. Normisjon trenger å få på plass et solid 
rammeverk med støttefunksjoner for disse, og 
for enkelt kunne etablere nye menigheter. 4) 
Dagens organisasjons-modell med foreninger 
og regionkontor virker lite hensiktsmessig for 
oppgaven å plante og utvikle fellesskap. Vi tren-

Hvis vi ikke skal stå – hvor skal vi gå?
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ger å omorganisere oss for å frigjøre midler til å 
skape noe nytt. 5) Eierskapet i organisasjonens 
misjonsengasjement varierer mye. Vi trenger å 
bevisstgjøre eierskap i alle ledd, samtidig som 
vi må supplere innsamlede midler fra organisa-
sjon med blant annet nytt entreprenørskap. 6) 
Vi mangler ofte ledere i alle ledd i organisasjo-
nen. Vi må derfor øke innsatsen for lederrekrut-
tering og lederutvikling, spesielt for kvinner og 
yngre personer som pr. i dag er underrepresen-
tert. 7) Vi utnytter i liten grad organisasjonens 
mangfold til en nytteeffekt ved at forskjellige 
enheter samarbeider 8) Organisasjonen kom-
muniserer i all vesentlighet med eldre genera-
sjoner. Dette må opprettholdes samtidig som vi 
må utvikle både intern og ekstern kommunika-
sjon til kommunikasjonsformer som engasjerer 
nye generasjoner. 

Dersom vi tar de av disse punktene som gir 
relevans for oss, og supplerer de med andre 
utfordringer vi opplever hos oss – ja, da har 
vi fått et bilde av hvor vi er. Fortsettelsen for 
denne prosessen blir da å se på hvor vi skal som 
organisasjon på lokalt plan. Hvilken rolle skal 
Normisjon ha i lokalsamfunnet, og hvilken rolle 
skal organisasjonen ha til å bygge og bevare 
Guds familie lokalt og internasjonalt. Personlig 
tror jeg det er lov til å tenke stort på vegne av 
Gud!

Dersom vi skal flytte oss fra der vi er, til dit vi 
ønsker å komme, trenger vi en plan. I nasjonal 
endringsstrategi-plan er det definert fire områ-
der vi særskilt skal jobbe med for å nå organi-
sasjonens mål. Disse områdene skjuler seg bak 
akronymet PULS. Det betyr at vi skal PLANTE 
nye fellesskap for å nå ut til nye mennesker. Vi 
skal UTVIKLE oss for å styrke lokal involvering 
i misjon, samfunn, disippelgjøring og diakoni. 
Bak L-en skjuler ordet å LEDE seg. I endrings-
strategien peker dette på at vi lar oss lede av 
Gud, og at vi vil øke innsatsen for rekruttering 
og utvikling av ledere. Siste bokstav i akrony-
met er «S», og i denne sammenheng står dette 
for å «SAMMENKOBLE». Normisjon sin stør-
relse og sitt mangfold kan virke utfordrende i 
mange sammenhenger, men dersom vi får til et 
samarbeid, kan dette vendes til muligheter som 
styrker oss, og gir oss mulighet til å skape unike 
løsninger.

Nå jobbes det med å få disse planene omdan-
net til konkret handling nasjonalt og på regi-
on-nivå. På disse nivåene er dog det meste som 
gjøres, kun forberedelse til støtte til det lokale. 
Det er på lokalt nivå det viktigste arbeidet skjer, 
og vi er nå klare for å kunne tre støttende til for 
dere foreninger etter hvert som dere går i gang 
med utarbeidelse av egne strategiplaner. Det 
trenger ikke være en svær og omfattende plan, 
men det er noen steg man bør gå igjennom 
både i utarbeidelse av planen, og ikke minst når 
planene skal bli en del av foreningens liv. Man-
ge har nok hørt om flotte planer som aldri kom 
ut av skrivebords-skuffen. Årsaken til at det har 
skjedd for så mange, er at planene er blitt alt for 
store, og at planen kun inneholder «hva» nytt vi 
skal gjøre, og svært sjelden sier noe om hva vi 
ikke skal gjøre lenger. Dernest mangler planene 
ofte et «hvordan» som beskriver hvordan plane-
ne skal settes ut i livet.  

Vi håper dere med basis i de analyser som er 
gjort, og med de framtidsskissene som fore-
ligger, vil gå sammen med oss i regionen for 
å utarbeide de neste stegene i dette arbeidet. 
Vi tror Normisjon og Acta har en viktig rolle å 
spille både her hjemme og i den internasjonal 
setting. Håpet er at vi kan gå sammen i dette.

Åsmund Bjørnstad, nestleder i regionen
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Seniorutvalget i region Østfold

Nortråkk er godt i siget. Rundt 20+ personer er med 
på turene som er siste mandag i mnd. Vi er interessert i 
forslag til steder vi kan gå. 

Sauevika og Sjøglimt trenger mange frivillige, villige 
hender til leirsesongen. For Sauevika, kontakt Torhild 
Nordberg – tlf. 909 17 036. or Sjøglimt, kontakt Gunnar Lilleaasen – tlf. 950 87 250.
På Sauevika er det stadig maleroppgaver. En god del ble gjort i fjor, men mye gjenstår.
Ta kontakt med Dagfinn Ravneng – tlf. 911 22 615. 

Mannsleir
Det arbeides med å få til Mannsleirer på Sauevika igjen. Er du interessert i å være med i en komite 
for dette, ta kontakt med Ole-Kristian Delviken på Regionkontoret – tlf. 901 00 465.

Seniorutvalget består av: Torill Bredeg tlf. 404 10 681, Torhild Nordberg tlf. 909 17 036, Gunnar 
Lilleaasen tlf. 950 87 250, Dagfinn Ravneng tlf. 911 22 615 

Regionstyret etter årsmøtet

Regionstyreleder Frode Bilsbak, Halden (bildet) sto ikke på 
valg under regionårsmøtet. Etter Torgeir Flateby, Askim og 
Gerd Ninni Solum, Tomter, som begge gikk ut av regionstyret 
etter seks år og ikke kunne gjenvelges, ble Bjørg Saksæther, 
Halden og Robert Käld, Råde valgt som nye styremedlem-
mer. Gjenstående er: Ingar O. Carlsen, Askim, Ola Rusaanes, 
Råde og Ellen Lindheim Slettevold, Borge. Varamedlemmer 
ble Andreas Graff, Degernes, Anne Karlsen, Borgenhaugen 
og Wenche Aamoth, Rakkestad. Regionens ansatte og Acta 
møter også med hver sin representant. Styrets sekretær er 
regionleder Ole-Kristian Delviken. 

Se fyldig referat fra årsmøtet inkludert mange bilder på 
regionens nettside og fb-side.

Boe Johannes Hermansen, tekst og foto
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Vil du plante nye fellesskap? 

Sitter du med en drøm om å bygge nye kristne 
fellesskap i Norge? Da vil vi gjerne høre fra deg! 

På MER-konferansen 2024 ble det vedtatt: 
Normisjon vil plante minst 30 nye misjonale 
flergenerasjonsmenigheter i løpet av de neste 
seks årene. 

Hårete mål eller ei, er fellesskapsutvikler og 
Misjon i Norge-leder Vegard Tennebø, klar på at 
strategien er i ett med visjonen «Jesus Kristus til 
nye generasjoner og folkeslag».

– Menighetsplanting og misjon henger uløselig 
sammen. De som hørte misjonsbefalingen – 
hva gjorde de? Jo, de plantet menigheter. Det 
er også en måte respondere på for at vitnesbyr-
det om Jesus ikke skal slokne i vårt sekulære 
samfunn, forteller Tennebø. 

– Faktisk har jeg aldri hørt så mange historier 
om mennesker som har kommet til tro før som 
i året 2023 i Normisjon. Jeg tror virkelig Gud 
jobber blant oss, og at flere begynner å se at 
den kristne tro er relevant, også i dag, forteller 
Tennebø, nærmest overengasjert. 

Det kristne fellesskapet
Som kristen er det å være en del av et fellesskap 
mye viktigere er mange av oss har tenkt over, 
mener Tennebø.

– Der slipper du å være alene om tvilen din. 
men kan rett og slett få stå midt i et fellesskap i 
stedet. Menigheten hjelper oss til å løfte blikket, 
styrker troen vår og gir kraft og styrke til å leve 
som etterfølgere av Jesus.  

Fire steg
Tennebø nevner fire viktige steg når det kom-
mer til nyplanting:

1. Identifisere en visjon/et kall 
2. Samle en gruppe mennesker og la flere 

farge visjonen sammen med deg 
3. Forankre det i et Normisjonsledd (en regi-

on, menighet eller fellesskap) 
4. Kjør på! 

– Mange 
tenker at 
det må 
legge seg 
helt til 
rette og 
at du selv 
må ha en 
sånn helt perfekt plan før en kan gå i gang med 
menighetsplanting. Men jeg tror vi kan tenke i 
litt motsatt rekkefølge. Først må du kjenne en 
visjon og et kall og snakke med andre om det, 
så kan de gode strukturene få komme på plass 
etter hvert. 

– Det begynner ikke med hundre tusen kroner 
i lyskastere og faste strukturer. Det begynner 
med vilje og en evne til å knytte til seg relasjo-
ner, mener Tennebø. 

– Ta kontakt
Å plante nye fellesskap kan også skje ut ifra 
allerede etablerte menigheter og Norkirker. 

– Derfor er det også så viktig for oss å koble 
sammen et nettverk for å oppdage behov og 
sette sammen mennesker med en visjon, sier 
Tennebø. 

– Si at jeg opplever en drøm eller et kall og føler 
meg truffet av denne artikkelen. Hva gjør jeg 
da? 

– Tar kontakt med oss! Sier Tennebø og henviser 
til et skjema hvor en kan melde seg inn i Normi-
sjons plantenettverk

Plante-team
Normisjon har nylig etablert et planteteam og 
skal trene en gruppe planteveiledere med mål 
om å bygge mer kompetanse rundt planting. 
Det vil også om kort tid komme på plass en 
ressursside med mer informasjon om planting i 
Normisjon. 

I tillegg er Normisjon med bak planteressursen 
M4.

Inga Lill Nyvoll, tekst
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Leirsommeren 2024

Når sommervarmen kommer – slik vi nå opple-
ver – vet vi at leirsesongen er rett rundt hjørnet. 
Her i Acta gleder vi oss veldig til det.  I år kan vi 
tilby mange fine leirer. Vi har leir for alle aldre: 
fra minileir for de aller minste til familieleir for 
alle. På leirene får barn og unge mulighet til å 
høre om Jesus, bygge nye vennskap, delta på 
aktiviteter og oppleve et godt felleskap.

Tusen takk for dere foreldre som sender barna 
deres på leir. Takk for at dere besteforeldre sender barnebarna på leir. Takk for at du som frivillig 
stiller opp, så vi kan oppfylle Actas visjon om et «grensesprengende felleskap der barn og unge 
møter, følger og ærer Jesus Kristus». 

«Kjære gode far! Vi ber om gode og varme sommerdager. Vi ber om Din velsignelse over den 
kommende leirsesongen. Vi ber om din beskyttelse over alle ledere, alle frivillige, alle barn og 
unge» Vi takker deg for at du er så ufattelig god mot oss. Amen!

Acta teamet i Østfold
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105-åring – regionens 
eldste
Annie Arnesen fylte 105 år 8. mars. Likevel er 
hun klokkeklar i hodet, engasjert og med me-
ningers mot.
  – Hodet er det ikke noe galt med, selv om jeg 
kan glemme noen navn. Men jeg kommer som 
regel på de litt senere, smiler den oppvakte og 
humoristiske kvinnen som først for et drøyt år 
siden flyttet ut av leiligheten sin på Gressvik og 
inn på sykehjem. 
  – Jeg har et meningsfylt liv, men med en så 
høy alder, er jeg forberedt på å flytte fra denne 
verden. Jeg er trygg i troen på Jesus og vet at 

jeg har det beste igjen, på den andre siden av 
død og grav, sier hun.
  Som daglig følgesvenn har hun nyhetssen-
dingene på Radio Øst og cd-er fra både KABB 
(Kristent Arbeid Blant Blinde og svaksynte) og 
Blindeforbundet. 
  – Jeg lytter normalt flere timer hver dag til 
disse cd-ene, forteller Annie som også er glad 
for å bli lest for. 
Hun har i alle år vært 
aktiv i Normisjon og i 
Blå Kors foreningen på 
Gressvik

Boe Johannes Herman-
sen, tekst og foto

Takk til Sverre!
Det er min hyggelige oppgave – som din etterfølger – å si deg 
en varm takk for din innsats som ansatt i Normisjon region 
Østfold, også her i bladet. Du gikk rett fra vervet som region-
styreleder til stillingen som administrasjonsleder og i februar 
2018 ble du regionleder, fram til 1. november i fjor da du gikk 
av med pensjon. Du har mange sterke sider, ikke minst økono-
misk og administrativt, som du har brukt. Men du er som po-
teten, som kan brukes til det meste. Du har blant annet gledet 
mange med sang og musikk, og inspirert gjennom taler og 
misjonsinformasjon. Vi vet at vi fortsatt kan dra veksler på deg. Guds velsignelse i liv og tjeneste.  

Ole-Kristian Delviken, regionleder 

Bildet er fra seansen med takk under 
regionårsmøtet. Foto: Boe Johannes 
Hermansen
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HAUGETUN

CATERING AS
Haugetunvn 3,
1667 Rolvsøy
Tlf. 69 36 27 50

Vi garanterer topp kvalitet på 
våre snitter - koldtbord - kaker og 
varmretter

Haugetun folkehøyskole er også et glimrende sted 
å ha selskaper og lignende. Skolen har mye ledig i 
helgene, særlig i skolens ferier. 

For leie ring tlf. 69 36 27 30.

Glimt fra Haugetun

Bo med oss

Haugetun er en folkehøyskole med et bredt tilbud av linjer. 
Det er alt fra aktive til mer kreative og fokuserte linjer, ett 
av disse linjetilbudene er den tilrettelagte linjen «bo med 
oss». På denne linjen kommer det elever som har ulike 
spesielle behov. I år har vi fem elever på denne linjen. 
 
På bo med oss øver vi på å vaske klær, holde rommet ryd-
dig og rent, samt hvordan man skal bo og leve sammen på 
et internat. Målet for året er å bli så selvstendig som mulig. 
Denne linjen er ment som et første skritt mot å komme 
ut i egen bolig. Linjen skal være et trygt første skritt ut i 
voksenlivet både for eleven og foreldrene.  
 
Vår timeplan inneholder mye forskjellig. Alt fra vask av 
klær, tur til butikken eller turer i skog og mark hvor vi lager 
bål og griller mat. Vi er opptatt av å skape et VI-fellesskap 
på Haugetun. Derfor har elevene på bo med oss også valg 
en sekundærlinje, som de er sammen med en gang i uken. 
Vi har også et valgfag som heter “kompis”. På dette valgfa-
get legger vi til rette for hyggelig opplevelser på tvers av 
linjene. Kompis har blant annet reist sammen til Freia-land, 
opplevd mye av den flotte naturen som Østfold har å by 

på og vi har også vært på vitensenteret hvor hovedtemaet var “dypdykk”. Her lærte vi mye om hva 
som befant seg under havoverflaten. 

Elever og lærere ser det som veldig verdifullt å ha denne linjen på skolen.  
 
Kristian Normann Svendsen, fagansvarlig på Bo-linja 
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Gå Ut Senteret 40 år

Innviet 9. juni 1984, 31 år i Hurdal, ni år i Trond-
heim, 1780 studenter, Friskoleprisen i 2021, 
nye lokaler 2022 og solide studenttall i 2023. 
Dette er noen stikkord om Gå Ut Senteret (GUS) 
gjennom 40 år.

Etter 12 år som misjonær i Bangladesh ble Hans 
Thore Løvaas skolens første rektor. GUS hentet 
mye av sin profil fra All Nation Christian College 
i England. Fra 2023 er Olav Vestbøstad rektor.

Egen skole
Da GUS ble innviet i 1984 hadde Santalmi-
sjonen ca 150 misjonærer, og var inne i en 
periode med vekst. Ønske om å utdanne egne 
misjonærer hadde vært diskutert flere ganger, 
men det ble generalsekretær Gunnleik Seier-
stad som «satte navn» på drømmen.
«I mitt stille sinn har jeg begynt å kalle vårt 
kommende utdanningssenter for Gå Ut Sente-
ret», skrev han i Santalmisjonens hovedorgan 
«Santalen» på nyåret 1980, kort tid etter at han 
hadde overtatt som generalsekretær.
Generalforsamlingen på Hamar i 1981 vedtok å 
bygge i Hurdal. Kretssekretær Martin Halleraker 
i Bergen ledet en vellykket innsamling. Hjem-
mesekretær Asbjørn Torvik ble en drivende 
kraft i byggekomiteen der folkehøyskoleman-
nen Johannes O Bondevik var formann.

31 år i Hurdal
GUS etablerte seg gjennom de første 20 årene 
som Santalmisjonens senter for misjonærut-
dannelse og som organisasjonens møteplass.
Fra årtusenskiftet fram mot skolens 30-års-
jubileum i 2014 ble det tydelig at behovet for å 
utdanne egne misjonærer ble mindre i Norge 
som i hele Vest-Europa. GUS utviklet andre linje-
tilbud, men det viste seg å være utfordrende å 
drive en såpass liten skole.
Etter en grundig utredning gjorde Landssty-
ret høsten 2014 vedtak om å flytte GUS til 
Trondheim.  fra skoleåret 2015. Eierskapet ble 
delt med 60 % til Salem menighet, og 40 % til 
Landsstyret.
Det har vist seg å bli et lykkelig vedtak. GUS har 
i løpet av ni år slått nye røtter, nå i en storby 

med et stort, kristent studentmiljø.
Eiendommen i Hurdal ble i 2022 solgt for 16,5 
millioner kroner. Utbytte fra salget benyttes til 
å utvikle Santalkirkens senter i Benagaria i India 
og til å forvalte Santalmisjonens historiske arkiv.

GUS i Trondheim
GUS fikk en mellomlanding i sju år på Berg pre-
stegård før flytting til Salemhuset i 2022.
Studentpastor Ørjan Tinnen i Salem menighet 
overtok som rektor etter flyttingen i 2015, og 
sammen med skolens styre, stab og Salem 
menighet la Tinnen grunnlaget for solid videre 
drift av GUS. I Salemhuset har GUS fått tjenlige 
lokaler, og har i tillegg glede av synergier fra 
alt som skjer i Norkirken og i Normisjon Regi-
on Trøndelag. Byggeprosjektet for menighet 
og skole i Salemhuset kostet ca. 70 millioner 
kroner.

Kurstilbudene etter flyttingen i 2015 har fortsatt 
en tydelig internasjonal misjonsprofil. GUS 
samarbeider også med NLA Høgskolen, slik at 
studentene kan ta studiepoeng i enkelte emner.
Nå ved markeringen av skolens 40-årsjubileum, 
ser vi at Normisjon fortsatt har alle muligheter 
til å utvikle missiologisk kompetanse og utruste 
studentene til tjeneste i Guds rike, ute og 
hjemme.

Tore Seierstad, GUS-venn og tidligere styreleder
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Er jeg god nok?   

God nok? Dette spørsmålet møter oss stadig. 
Noen ganger uttrykkes det veldig tydelig og 
direkte. Andre ganger mer som en forvent-
ning eller som et ønske. 

Når vi skal svare på dette spørsmålet – om jeg 
er god nok – er det avgjørende hvilken må-
lestokk vi legger til grunn. Sammenligner jeg 
meg med andre, kan det hende vi kommer 
ganske godt ut av det. Er målestokken «så godt 
jeg kan», kan det hende jeg sliter mer.

Det store spørsmålet er om jeg er god nok for 
Gud? Saken er at vi en dag skal stå til regnskap 
med vårt liv for vår skaper. Alt skal fram i lyset, 
både tanker, ord og gjerninger.

Guds målestokk er tydelig, det er ingen tvil. Han 
krever fullkommenhet, at jeg har holdt Guds 
bud og vilje i alle ting, alltid.
Når det er målestokken, vil jeg alltid mangle 
noe. Eller rettere sagt: mye. Uansett hvor god 
og snill jeg er, vil jeg alltid stå for Gud med 
skyld. Jeg blir aldri god nok i meg selv for å 
kunne slippe inn i Guds himmel.

Bibelen lærer oss at det bare er en som er god 
nok, det er Jesus, Guds sønn. Han levde først 
et fullkomment og stedfortredende liv, uten 
synd. Og til slutt og tok han på seg straffen for 
alle våre lovbrudd, fra det minste til det største, 
da han døde stedfortredende på korset og ble 
rammet av Guds dom og vrede.

Alt det som Jesus gjorde til 
vår frelse, rekkes oss, av bare 
nåde, ved dåpen og troen på 
Jesus. Vi får del i det gratis, 
ufortjent, for Jesu skyld 
alene.

Derfor kan jeg være god nok der jeg står for 
Gud, ikke i min egen drakt, men i Jesus Kris-
tus. Dekket av Jesu rettferdighet er jeg ren og 
fullkommen. Alle budene er oppfylt. Jesus har 
gjort alt det som Gud krever! Jeg er god nok for 
Ham, uansett hva jeg selv føler eller tenker.
Men uten troen på Jesus, blir jeg aldri god nok, 
uansett hvor mye jeg strever og forsøker å ta 
meg sammen. Da blir jeg stående utenfor Guds 
gode himmel og møter i stedet en evig forta-
pelse, borte fra Guds kjærlighet. 

Evangeliet forkynner hemmeligheten, at jeg er 
god nok i Jesus, Rom 8,1. 

Har du sett det og tatt i mot denne store gaven, 
er det vår oppgave å gi den videre, både til våre 
nærmeste og like til jordens ender.

Andakt av Boe Johannes Hermansen, Råde, prest og journalist

HAUGETUN FOLKEHØYSKOLE
Haugetunvn 3, 1667 Rolvsøy, tlf. 69 36 27 20, 
e-post: haugetun(at)haugetun.no
Internett: www.haugetun.no
Kontortid: mandag - fredag kl. 08.00 - 16.00
Bankgiro: 3000.30.75849
Rektor: Øyvind Moksnes
Skolestyrets leder: Trond Pladsen, tlf. 404 08 976, 
e-post: trondpladsen(at)hotmail.com

NYTT FRA NORMISJON - ØSTFOLD
Organ for Normisjon region Østfold og Haugetun 
folkehøyskole
Ansv. redaktør: Ole Kristian Delviken
Redaktør: Boe Johannes Hermansen
Nasjonalt og utenriks fellesstoff er levert av Normisjons 
medieavdeling i Oslo.
Bladet utkommer med 5 nummer årlig og sendes gratis 
til Normisjons medlemmer, menighetskontorer, media 
og andre som er interessert i å motta bladet.
Ettertrykk tillatt med kildeangivelse.
Grafisk utforming: janH
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REGIONKONTORET
St. Mariegt. 71, 1706 Sarpsborg, e-post: region.ostfold(at) 
normisjon.no, tlf. 69 13 36 60, org. nr. 980 545 202
Kontortid: Mandag - fredag kl. 10.00 – 14.00 
Bankgiro: 3000.14.71682 Vipps: 12613 
Hjemmeside: www.normisjon.no/ostfold
Regionstyreleder: Frode Bilsbak, tlf. 916 94 709, e-post 
frode.bilsbak(at)gmail.com 
Styreleder for Acta: Sara Kristine Lindheim Slettevold, tlf.  
455 15 414, e-post sarsle06(at)gmail.com

Regionleder: Ole Kristian Delviken 
tlf. 901 00 465
e-post: okd(at)normisjon.no
(100% stilling)

Nestleder i regionen: Åsmund 
Bjørnstad, tlf. 900 79 700, 
e-post: asmund(at)normisjon.no 
(100% stilling)

Therese Andreassen,  daglig leder, 
e-post: post(at)fermate.no 
(20% stilling)

Acta-konsulent: Kristian Selbekk 
Lunde, 
tlf. 974 01 443, e-post: kristian.
selbekk.lunde(at)normisjon.no 
(100% stilling

Regionarbeider: Martin Lund, 
tlf. 970 62 446, e-post: martin.
lund(at)normisjon.no 
(80% stilling)

FERMATE ØSTFOLD
Tlf. 408 17 160,  e-post: post(at)fermate.no

Torhild Nordberg, 
sjelesørger, e-post: torhild(at)ferma-
te.no (stilling på timebasis)

Tore Schwartz Olsen, sjelesørger
Gunnar Øvstegård, åndelig veileder

LEIRSTEDER

Leirstedsansvarlig: Mikael Lind-
strøm, tlf. 995 51 155, e-post: mika-
el(at)normisjon.no (100% stilling)

SJØGLIMT LEIRSTED
Sjøglimtveien 34, 1870 Ørje, tlf. 69 
81 12 37, mobil 924 36 172, e-post: 
sjoglimt(at)normisjon.no
Bestyrer/kokk: Wenche Bjørknes, 
tlf. 957 57 610, e-post: wenbjo(at)
hotmail.com (100% stilling)

SAUEVIKA LEIRSTED
1684 Vesterøy, tlf. 69 37 70 44, 
e-post: sauevika(at)normisjon.no 
Postadresse: Skjelsbusundet 283, 
1684 Vesterøy.
Husfar/kokk: Jørgen Grenebrant, 
tlf. 468 36 188, e-post: jorgen(at)
normisjon.no (100% stilling)

Teamleder Acta: Camilla 
Sundstrøm
e-post:  camilla.sundstrom@normi-
sjon.no tlf. 913 93 076
(40% vikariat fra 1. september)

Se våre nettsider!
www.normisjon.no/ostfold

https://acta.no/ostfold/



NORMISJON er en evangelisk luthersk organisasjon som organiserer over 50 tusen personer over hele Norge gjennom 
blant annet menighetsfellesskap, foreninger, barnehager og skoler. Vi vil nå unådde og gjøre mennesker til disipler. 
ACTA- BARN OG UNGE I NORMISJON har nærmere 23.000 medlemmer over hele Norge som er organisert i lokale felless-
kap. Vi vil se grensesprengende fellesskap hvor barn og unge møter, følger og ærer Jesus Kristus.

Hauge-dager
på Haugesenteret lørdage-
ne 29. juni og 27. juli - med 
allsidig program for små og 
store. Gratis inngang.
Program se: https://hnh-
senteret.no


